
qOLlCf€

r>:,, , Š)
POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

'Ĺ'ít ä

£ä&úä7

Č. j. PPR-20515-14/ČJ-2022-990630

Sellier & Bellot a.s.
Lidická 667
258 01VlaŠim
lČO 28982347

Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávku munice 5,56X45, č.j. PPR-19900-34/ČJ-2021-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-19900-34/ČJ-2021-990640 na dodávku munice 5,56X45 a
případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištěni dodávky zboží dle niže uvedeného rozsahu.

Celková částka objednávky: 10 908 906,25 vč. DPH
Termin plnění: Do 3 měsíců od doručení objednávky prodávajícImu. Dňčí plnění je připuštěno.

Mistem dodáni jsou skladové prostory Ředitelství finanČní a majetkové správy. Adresa místa dodáni,
kontaktní osoby a fakturaČní údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽÍA CENY:

Munice ' Půčet Ccma Lä 1 kh 1)el DPH Ceua Ĺä 1 ks Caia t-clk'u' Celkem DPH Ccna cclkcni
kusů DPH zalks sDPH bez DPH SDPH

Nb 5.%X45 ljljň se sti-elou SS ,50.000 8,062500 KČ 1,693125 KČ 9,755625 KČ 2.015.625.00 KČ 4'3.281.25 KČ 2.438.906,'5 KČ
109 o hl))omo$ji 4E
Nb 5.56xj5 nmi se střelou FMJ
o |nnotllostj 3.6 -4.0g (v 20U.000 7,875000 Kč 1,653750 Kč 9.528750 Kč. ].575.000,00 KČ 330.750.00 Kč 1.905.750,00 KČ
proredeni pro ozbrojené skúkv)
Nb 5.5ÔX45 ]Inlj se střelou
HPBT o hLnotLzQsti 4.S€ (v 280.000 13.125000 KČ 2.756250 KČ J$.881250 KČ 3.675.000,00 KČ 771.750,00 KČ 4.446.750,00 KČ
provedeni pi'o Qzbl'L'je]1é sk'zký)
Nb 5.56X45 nun se sti'ekui AP 40 000 43,750000 KČ 9,!87500 KČ 52.937500 KČ 1 1.750.000,00 KČ 367.500.00 KČ 2.117.500,00KČ
(Arll)ollr Plercill?/ , 1

C'ELKEM 770.000 , 9.015.6'5.00 Kč , 1.893.281,25 Kč 10. 908.906,25 Kč 1

Plnění z této objednávky se může uskuteČnit aŽ po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručení.

Za dodavatele objednávku schvaluje:

Ředite|stvÍfinančnj a majetkové správy PP ČR

vjww. policie.cz Pelléova 21
16141Praha6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
1D DS: gs9ai55


